2019年 2月 吉日

お  客  様  各  位
伯東株式会社
ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆ-
営業二部
部長  大井川  和孝

Pfeiffer Vacuum 社製 ターボ分子ポンプ

HiPace300P スペック変更のご案内

平素より Pfeiffer Vacuum社製品をご愛顧頂き厚くお礼申し上げます。

この度、Pfeiffer Vacuum社製ターボ分子ポンプ HiPace300Pのスペックが変更されま
した。
以下にご案内申し上げますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
＜記＞

Pfeiffer Vacuum社製ターボ分子ポンプ HiPace300Pにつきましては、下記表の通り、

ガス流量のスペックが変更されました。本変更により耐腐食性ガス型ターボ分子ポンプ
HiPace300C (生産終了品)と同等スペックとなります。

 HiPace300 P HiPace300 C
旧型 新型 生産終了品

ガス流量
(hPa·l/s)

N2 14 17 17
Ar 3 4 4
He 10 20 20
H2 20 50 50

排気速度
(hPa·l/s)

N2 245 245 245
Ar 250 250 250
H2 125 125 125
He 220 220 220

製品仕様、価格情報等につきましては、別途担当営業よりご案内させて頂きます。
今後とも Pfeiffer Vacuum社製品へ 変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。
                                  以上

	名称未設定